
Расписание коррекционно- воспитательной работы в 2 «б» и 3 «б» классе  

на время дистанционного обучения учащихся 

ГБОУ РМЭ «Коррекционная школа-интернат» на 27.04.2020 г.- 30.04.2020г. Воспитателя: Лобановой Н.М. 

День  

недели 

/ дата 

Врем

я 

Основное 

направление 

Тема занятия Электронная платформа, электронный 

ресурс 

Форма 

обратной связи 

воспитателя с 

обучающимся 

Ф.И.О. 

педагога 

Задание для 

учащегося по 

теме 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

 2
7
.0

4
.2

0
2
0
 17.00-

18.00 

 

 

 

Личностное 

развитие. 

Познавательна

я деятельность 

«75 летие 

Великой 

Победы над 

фашизмом». 

 

Поучительное видео. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=8gsHoB71me

E 

 

 

Whats App по 

телефону 

Лобанова 

Н.М. 

 Просмотреть. 

Фотоотчет 

рисунков. 

В
то

р
н

и
к
 

2
8
.0

4
.2

0
2
0
 

17.00-

18.00 
Охрана 

здоровья. 

Физическое 

развитие. 

«Польза 

лекарственных 

растений для 

человека». 

Видео. 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=1688069

8180348766849&text=видео+о+пользе+лекарст

венных+растений+для+детей+7-

8+лет&path=wizard&parent-

reqid=1587633251399255-

958513464300059960200202-production-app-

host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1 

 

 

Whats App по 

телефону 

Лобанова 

Н.М. 

Просмотреть. 

Нарисовать 

одно 

лекарственное 

растение. 

Фотоотчет 

рисунков. 

 

С
р
ед

а 
 

2
9
.0

4
.2

0
2
0
 17.00-

18.00 

 

 

 

Социализация. 

Домоводство. 

«Я умею 

стирать свои 

личные вещи». 

Видео. Правильная стирка личных вещей. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=_UCknp0YDz

s 

 

 

Whats App по 

телефону 

Лобанова 

Н.М. 

Просмотреть. 

Фотоотчет. 

https://www.youtube.com/watch?v=8gsHoB71meE
https://www.youtube.com/watch?v=8gsHoB71meE
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=16880698180348766849&text=видео+о+пользе+лекарственных+растений+для+детей+7-8+лет&path=wizard&parent-reqid=1587633251399255-958513464300059960200202-production-app-host-man-web-yp-195&redircnt=1587633259.1
https://www.youtube.com/watch?v=_UCknp0YDzs
https://www.youtube.com/watch?v=_UCknp0YDzs


Ч
ет

в
ер

г 

3
0
.0

4
.2

0
2
0
 

17.00-

18.00 
Игра. «Развивающие 

настольные 

игры». 

Поучительное видео. 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465

406585470598&text=видео%20для%20детей%2

0развивающие%20настольные%20игры.%207-

8%20лет&path=wizard&parent-

reqid=1587634055671785-

1488812638209236021300153-production-app-

host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1 

 

 

 

Whats App по 

телефону 

Лобанова 

Н.М. 

 Просмотреть. 

Поиграть. 

Фотоотчет. 

 

 

 

 

 

 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=8544465406585470598&text=видео%20для%20детей%20развивающие%20настольные%20игры.%207-8%20лет&path=wizard&parent-reqid=1587634055671785-1488812638209236021300153-production-app-host-vla-web-yp-233&redircnt=1587634069.1

